
               Gostynin, 12.08.2020r.  

RG.271.1.9.2020 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych – przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4 ustawy , w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do 

szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokościach:  

Część 1 zamówienia – przewóz uczniów do szkół w miejscowościach: Białotarsk, Sokołów, Solec- 74 575,15 zł; 

Część 2 zamówienia – przewóz uczniów do szkół w miejscowościach: Emilianów, Zwoleń – 29 348,93 zł; 

Część 3 zamówienia – przewóz uczniów do szkoły w miejscowości Lucień – 31 273,45 zł; 

Część 4 zamówienia – przewóz uczniów do szkoły w miejscowości Sierakówek – 50 999,78 zł 

Oferty złożone w terminie wyznaczonym do składania: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Wykonawcy Cena jednostkowa brutto za pełen 

bilet miesięczny 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 

przypadku wystąpienia 

awarii 

Termin płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gostyninie Sp. z o. o. 

09-500 Gostynin,  

ul. 18 Stycznia 36 

 

Część 1 zamówienia – 139,23 zł;  

Część 2 zamówienia – 149,94 zł; 

Część 3 zamówienia – 139,74 zł; 

Część 4 zamówienia – 139,74 zł. 

 

 

Do 20 minut;  

Do 20 minut; 

Do 20 minut;  

Do 20 minut. 

 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

 

Zgodnie z SIWZ 

2 P.H.U. NAFTEX Sp. jawna 

Jan Adamski, Jadwiga Adamska 

Witowo 43, 88-231 Bytoń 

 

Część 1 zamówienia – 139,98 zł;  

Część 2 zamówienia – 139,98 zł; 

Część 3 zamówienia – 139,98 zł; 

Część 4 zamówienia – 139,98 zł. 

 

Do 20 minut;  

Do 20 minut; 

Do 20 minut;  

Do 20 minut. 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

Do 30 dni; 

Zgodnie z SIWZ 



 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24  ust. 1 pkt 23 ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia.  


